Privatpreise Physiotherapie

Nach GebuUhrenubersicht fir Therapeuten (GebUTh)

(1,4-facher Satz zu GKV-Preisen)

Krankengymnastik
Atemgymnastik

Manuelle Therapie
Manuelle Lymphdrainage*

° 30 Minuten
° 45 Minuten
° 60 Minuten

Krankengymnastik am Gerat
KG ZNS nach Bobath (Erw.)
KG ZNS PNF

Klassische Massage Therapie
Bindegewebsmassage
Elektrotherapie

HeildSluft Warmeanwendung
Fango Warmpackung

Heilse Rolle

Eisbehandlung

Ultraschall

Traktion

Hausbesuch

Hausbesuche in einer Einrichtung

Selbstzahler Massage 25 Min.
Selbstzahler Training 10er Karte

Selbstzahler Training EinfUhrung

Osteopathie

38,92 Euro
38,92 Euro
46,74 Euro

40,50 Euro
60,72 Euro
80,97 Euro

73,27 Euro
61,81 Euro
61,81 Euro
28,40 Euro
28,40 Euro
11,10 Euro

9,75 Euro
21,22 Euro
17,68 Euro
15,69 Euro
19,25 Euro
11,34 Euro
29,91 Euro

17,19 Euro

28,50 Euro

50,00 Euro

50,00 Euro

95,00 Euro

*Manuelle Lymphdrainage ist nach dem 1,2-fachen Satz berechnet.
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