

Privatpreise Physiotherapie

Nach Gebührenübersicht für Therapeuten (GebüTh)

(1,4-facher Satz zu GKV-Preisen)

Krankengymnastik	38,92 Euro
Atemgymnastik	38,92 Euro
Manuelle Therapie	46,74 Euro
Manuelle Lymphdrainage*	
• 30 Minuten	40,50 Euro
• 45 Minuten	60,72 Euro
• 60 Minuten	80,97 Euro
Krankengymnastik am Gerät	73,27 Euro
KG ZNS nach Bobath (Erw.)	61,81 Euro
KG ZNS PNF	61,81 Euro
Klassische Massage Therapie	28,40 Euro
Bindegewebsmassage	28,40 Euro
Elektrotherapie	11,10 Euro
Heißluft Wärmeanwendung	9,75 Euro
Fango Warmpackung	21,22 Euro
Heiße Rolle	17,68 Euro
Eisbehandlung	15,69 Euro
Ultraschall	19,25 Euro
Traktion	11,34 Euro
Hausbesuch	29,91 Euro
Hausbesuche in einer Einrichtung	17,19 Euro
Selbstzahler Massage 25 Min.	28,50 Euro
Selbstzahler Training 10er Karte	50,00 Euro
Selbstzahler Training Einführung	50,00 Euro
Osteopathie	95,00 Euro

*Manuelle Lymphdrainage ist nach dem 1,2-fachen Satz berechnet.

Stand: 01.11.2024